
 
  

                   Scuola di Ingegneria Aerospaziale  
 

 

 
 

Decreto n° 27/2016 
IL PRESIDE 

 
VISTA la richiesta del Prof. Fabio Curti 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Facoltà del  13 giugno 2016 con la quale è stata approvata l' istituzione della 
borsa di studio per attività di ricerca; 
 

VISTO il bando n. 13/2016, Rep n. 26/2016, Prot. 227/2016, Class. VII/1, del l’8 luglio 2016; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Facoltà del 22 settembre 2016 che ha approvato la nomina della  
commissione giudicatrice.  
 
 

DISPONE 
 
 
La Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 
1  borsa di studio nel seguente ambito: “Studio di sistemi avanzati di determinazione e controllo di assetto per 
nano satelliti con attuatori MHD” presso la Scuola di Ingegneria Aerospaziale, è così composta: 

Prof. Paolo Teofilatto (PO)  
 
Prof. Fabio Curti  (PA) 
 
Prof. Antonio Paolozzi (PA) 
 
Prof. Maurizio Parisse (PA) - supplente 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
della Scuola e dell’Ateneo. 
 
Roma, 23 settembre 2016 
 
 
 
Il Preside 
(Prof. Paolo Teofilatto) 
 
 
Rep. n. 27/2016 
Prot. n. 299/2016 
Class. VII/1 


